
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

Libež Libež 
- - 

Trhový ŠtěpánovTrhový Štěpánov
sobota 13. 5. sobota 13. 5. 

od 17.00od 17.00
rozhodčí: rozhodčí: Tereba DanielTereba Daniel

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

dolní řada zleva: Yaroslav B
oichuk, Jan Pavouček, trenér tým

u D
avid K

něžík, sekretář klubu M
iloslav K

něžík, pre-
zident klubu A

rnošt K
očí, trenér tým

u V
áclav H

rom
as, Petr Vavro, Tom

áš Š
im

on, Filip Jeništa
horní řada zleva: R

ené Č
eský, Pavel Ř

ezáč, Jan B
urda, Lukáš B

ělohlávek, M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla, M

ichal 
K
upsa, Jakub M

üller, M
iloš Janák, Jaroslav G

abriel, Pavel K
rása, Z

deněk Vacek

FK
 Lib

e
ž 2

0
2

1
FK

 Lib
e
ž 2

0
2

1



Soupiska - JARO 2023Soupiska - JARO 2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

   Bělohlávek Lukáš          Berebelia Vitalii 
           Boichuk Yaroslav                Burda Jan
         Čičatka Martin    Gabriel Jaroslav
       Helikar Matěj                              Janák Marek
    Janák Miloš                        Jeništa Filip
   Kněžík David                            Kozel Jan
     Kukla Dominik               Kukla Lukáš
      Kukla Václav                              Langr Tomáš
       Pavouček Jan                     Rakaš Patrik
        Rakaš Robert                         Slunečko Matěj 
         Šimon Tomáš                      Vavro Petr

      Zlámalík Lukáš
          

    Trenéř:               Jiří Hák 

    Vedoucí mužstva: Arnošt Kočí



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Rozpis zápasů - JARO 2023Rozpis zápasů - JARO 2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B

24. kolo 13. 5.      Libež - Trh. Štěpánov  

25. kolo 20. 5.     Libež - Divišov B              

20. kolo 24. 5.     Libež - Zdislavice
                               (odložený zápas z 15. 4.)

26. kolo 28. 5.     Bl.Načeradec - Libež    

15. kolo   3. 6.     Tichonice - Libež  

16. kolo 10. 6.     Libež - Popovice       

14. kolo 17. 6.     Libež - Chotýšany                        

sobota od 17.00

sobota od 17.00

středa od 18.00

neděle od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

pátek 16. 6. 2023pátek 16. 6. 2023

letní parket na hřišti v Libži



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

fauloval mimo pokutové území, ale následovala červená karta. Do brány musel 
Honza Burda, původním povoláním také brankář. Svůj záskok zvládl výborně, ale 
popořádku. Výhoda jednoho hráče navíc Ostředku moc platná nebyla, situaci jakoby  
podcenili, nediktovali tempo hry. Naopak my jsme se semkli a bojovali i za 
Jardu. První gól vstřelili ostředečtí, ale na něj jsme odpověděli Patrikem 
Rakašem ještě před odchodem do kabin. Po návratu z kabin Patrik překlopil misky 
vah na naší stranu a měl i další velké šance vedení potvrdit, ale v šancích nebyl 
úspěšný. Hosté byli z vývoje frustrovaní a nervózní byl i samý závěr zápasu. 
Nejdříve přišel zbytečný faul v našem pokutovém území, ze kterého hosté vyrovnali. 
V samém závěru byl po ostrém faulu vyloučen hostující útočník a strhla se menší 
strkanice. Po houževnatém výkonu bereme bod, se kterým můžou být nakonec 
spokojeny oba týmy.

Čechtice - Libež       1 : 2     (1 : 0)
sobota 7. května

rozhodčí: Pavel Svoboda

góly:  2x Patrik Rakaš (47´ a 71´)

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík, Lukáš Kukla (40´ Martin Čičatka), 
Yaroslav Boichuk, Tomáš Langr (46´ Dominik Kukla) - Petr Vavro, Miloš Janák, 
Tomáš Šimon, Lukáš Bělohlávek - Vitalii Berebelia (85´ Robert Rakaš), Patrik 
Rakaš

 Zápas na dobrém pažitu jsme rozehráli dobře. Byli jsme aktivnější 
a vytvářeli si šance, směrem do obrany pak pozorní. Problém přišel po 
necelé půlhodině, kdy se v souboji zranil kapitán Lukáš Kukla. Lukáš ukázal vůli 
bojovníka, snažil se zápas nevzdat, ale bolest byla proti. Bohužel byl zraněním 
limitovaný v souboji, kdy nedokázal dostoupit domácího útočníka, který hlavou 
zavěsil - 1:0. Dobré zákroky předvedl také brankář Jan Burda. Druhý poločas 
jsme začali ještě lépe než první, Patrik Rakaš povedenou střelou z rohu velkého 
vápna prostřelil domácího brankáře - 1:1. Stejné místo, tedy horní roh branky, 
si Patrik vybral při zahrávání přímého kopu v 71. minutě. Trefil perfektně a vedli 
jsme 2:1. Nutno přiznat, že do této doby jsme mohli dostat 3 góly po dobrých 
akcích domácích, kdy zakončovali z prostoru penalty. Byli ale velice nepřesní, 
za což jsme je poté potrestali. Vedení jsme si už pohlídali a po výborném 
týmovém výkonu vezeme 3 body ze hřiště nebezpečných Čechtic.  



Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - Ostředek      2 : 2     (1 : 1)
sobota 29. dubna

rozhodčí: Marek Fillip 

góly:  2x Patrik Rakaš (38´ a 49´)
ŽK:  Jan Kozel (83´)
ČK:  Jaroslav Gabriel (5´)

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík, Lukáš Kukla, Yaroslav Boichuk, 
Lukáš Bělohlávek - Petr Vavro (85´ Vitalii Berebelia), Miloš Janák, Filip Jeništa 
(80´ Dominik Kukla), Marek Janák (46´ Jan Kozel) - Jan Burda, Patrik Rakaš

 Zápas velice ovlivnila 4. minuta, kdy se Jarda Gabriel vydal za 
dlouhým nákopem za obranu, ale u míče byl dříve hostující útočník, kterého Jarda 

Odehrané zápasyOdehrané zápasy



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Statistiky sezóny 2022/2023Statistiky sezóny 2022/2023

JARO 2023JARO 2023


